Bualuang Speisekarte

Herforder Str. 13, 32545 Bad Oeynhausen, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)57311546656 - http://restaurant-bualuang.de/

Die Speisekarte von Bualuang ’s beinhaltet 116 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getranke auf
dem Menii ca. 10 €. Die Kategorien kbnnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 116 Gerichte
und Getranke auf ihrer Speisekarte. In dieser Kiiche werden mit typisch asiatischen Gewiirzen geschmackvolle
landestypische Gerichte zubereitet, und Du kannst Dich auf die appetitliche typische Meeresfriichtekiiche freuen.
Du darfst Dich auch auf geschmackvolle vegetarische Kiiche freuen, an der Bar kannst Du auch bei einem
kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und nicht-alkoholischen Getranken entspannen. Méchtest Du hingegen
eher wirzige Menus, so wirst Du bei den thailandischen Meniis fiindig, zudem lieben die Tischgaste die
ideenreiche Mischung der verschiedenen Gerichte mit neuen und teilweiRe experimentierfreudigen Produkten - ein
schones Beispiel einer gelungenen Asian Fusion. Nicht zu vergessen ist nattrlich auch die grof3e Vielzahl an
Kaffee- und Tee-Spezialitaten in diesem Restaurant. Das Gasthaus akzeptiert verschiedene Kreditkarten. Im Menl
findest Du auch eine Selektion an veganen Speisen, bei denen vollstandig auf tierische Produkte verzichtet wird,
fiir Vegetarier gibt es auch fleischlose Ments erhéltlich. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort
nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Kontaktnummer ist (+49)57311546656.




Bualuang Speisekarte

Salate

SOM TAM

YAM PHAK (SCHARF) $5.8
YAM NUA (SCHARF) $8.1
YAM PED YANG (SCHARF) $8.1
YAM WUN SEN (SCHARF) $8.1
YAM TALEE (SCHARF) $10.5
Nachtisch

LITSCHI MIT VANILLEEIS $4.6
GEBACKENES VANILLEEIS $4.6
GEBACKENE BANANE ODER ANANAS $3.5
KHAO PHAD GAI $10.5
REIS

GEBRATENER REIS
Reese | Fleisch | andere Tiere | Andere, mit einer $7.0
Dicke von weniger als 10 mm | Karotte | ...

fllkoholische getriinke

CORONA

Vorspeisen

MOO SATE $4.6
GUNG SATE $5.8
VORSPEISE

FRUHLINGSROLLEN
Reispastenblatter | Sttick gekochtes und
zertrtimmertes Huhnbrust |
Karottenstiicke in diinne Streifen
geschnitten | Stick Cambray Zwiebeln
mit Schwanz | Schmal geschnittenes

Ingwer | ...

GIO THOOD $4.6
THOOD MANN GUNG $5.8
THOOD MANN PLAA $5.8

GUNG CHUP PEANG THOOD $5.8

PLAA MUEK CHUP PEANG

THOOD $4.6

10 meistbestellte gerichte
PO PIA $4.6

Pasta

NUDELN RINDFLEISCH

Chinesische Eiernuder (Mie) | Salz und Pfeffer |
Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm | Ingwer | ...

Pizza

FLEISCHPIZZA
Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |
Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

Soups

MEERESFRUCHTESUPPE

Nudelgerichte

GEBRATENE NUDELN $7.0
WUN SEN PHAD THAI GUNG $13.9
PHAD KI MAU MOO (SCHARF) $11.6
MEE PHAD MOO $11.6
MEE PHAD GUNG $13.9

MEE PHAD PED $13.9



Bualuang Speisekarte

MEERESFRUCHTE

andere | frisches Perseli | Knoblauch-Knébel | andere |
andere | ...

Main dishes
ROTER CURRY

Chicken

GEBRATENES HUHN

fur die Verkleidung: | Hihnerbriste (bereit gekocht,
verdickt) | Karotten mit Dicked | Zeler (gezahlt) | 1
Zwiebel (oder 2 Schalots) | ...

Thailiindische vorspeisen

GAIl SATE $4.6
‘Vegetarische gerichte

VEGETARISCHES GERICHT

Pflanzendl | kleine Zwiebeln, geschnitten | gehackte

frische Ingwerwurzel | Knoblauch, geschnitten |
Kartoffeln, Wiirfel | ...

GEMUSE

Indische gerichte

CURRY

Ghee | Zwiebeln, fein geschnitten | Knoblauch,
geschnitten | Tischl6ffel gemahlener Kimmel | Salz | ...

éntradas
KANOM PANG NA MOO $4.6

Rindflelachgericht

NUA PHAD KHING $13.9
Sushi ..
ANLASSER

Empfehlungen des hauses

PHAD THAI GAI $11.6

Soup

TOM KHA GAI $4.6

ENTE

Trockener Vermut | andere | orange | orange |
Weil3rom

fiir unsere kleinen gdste

GEBRATENES HUHNCHENFLEISCH $7.0
KHAO PHAD PHAK $9.3
ROLLEN

Reis und nudeln

KHAO PHAD GUNG $13.9
Gerichte mit ente

PED PHAD MED MAMUANG $17.4
Warme vorspeisen (thai)

NUA SATE $4.6
Nudeln und reis

PHAD THAI GUNG $13.9
Thailiindische entengerichte

PED PHAD KHING $17.4
GUNG PHAD RUAM MIT $16.3
Noodles & rice

KHAO PHAD MOO $10.5
Speisen vom huhn

GAIl PAD MED MAMUANG $12.8
Hauptgerichte fisch

GUNG PHAD KHING $16.3



Bualuang Speisekarte

Rlice & noodle
KHAO NAA PED

Stir fried

GAI PHAD KHING

Suppen

TOM JHUED WUN SEN PHAK
GIO NAAM

TOM YAM GAI (SCHARF)

TOM YAM PLAA (SCHARF)
TOM YAM GUNG (SCHARF)
TOM YAM RUAM MIT (SCHARF)

Fisch

PLAA PHAD MED MAMUANG

PLAA PRIAW WAAN

CHU CHI PLAA (SCHARF)

PLAA MUEK PHAD KAPHRAO (SCHARF)

KEANG KEUW WAAN PLAA MUEK
(SCHARF)

Vegetarisch

TAU HU PHAD PHAK RUAM MIT

TAU HU PHAD KHING

TAU HU PHAD KAPHRAO (SCHARF)
TAU HU PHAD MED MAMUANG

TAU HU PHAD PRIAW WAAN

KEANG KEAW WAAN TAU HU (SCHARF)
KEANG PHED TAU HU (SCHARF)
KEANG KHA RHI TAU HU

$13.9

$12.8

$4.6
$4.6
$4.6
$4.6
$7.0
$7.0

$13.9
$13.9
$13.9
$13.9

$13.9

$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6

Scluveinefleisch

MOO PHAD RUAM MIT
MOO PHAD KAPHRAO (SCHARF)
MOO PHAD PRIAW WAAN

KEANG KEUW WAAN MOO (SCHARF)
CHU CHI MOO (SCHARF)

Rindfleisch

NUA PHAD PHAK RUAM MIT

NUA PHAD KRATIEM PIK THAI

NUA PHAD MED MAMUANG

KEANG KEUW WAAN NUA (SCHARF)
NUA PHAD PHED (SCHARF)

PHAD KAPHRAO NUA

Talared X0 menu (minimum 2 persons)
HAUPTKURS

1fghani dishes

AFGHANISCHE SUPPE

Ente

PED PRIEW WAAN

PED OB NAM PHOUNG

KEANG KEAW WAAN PED (SCHARF)
PED PHAD PIK KEANG (SCHARF)
KEANG PHAA PED (SEHR SCHARF)
PED PHAD KAPHRAO (SCHARF)
PED PHAD SI SAHAY

KEANG KHA HRI PED

Garnelen

GUNG PHAD PRIAW WAAN

GUNG PHAD KAPHRAO (SCHARF)
KEANG KEAW WAAN GUNG (SCHARF)
GUNG PHAD PHED (SCHARF)

GUNG PHAD PONG KHA HRI

$12.8
$12.8
$12.8
$12.8
$12.8

$13.9
$13.9
$13.9
$13.9
$13.9
$13.9

$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4

$16.3
$16.3
$16.3
$16.3
$16.3



Bualuang Speisekarte

Huhn

GAI PHAD PHAK RUAM MIT

GAI PHAD KAPHRAO (SCHARF)

GAI PHAD PRIAW WAAN

KEANG KEUW WAAN GAI (SCHARF)
KEANG PHED GAI (SCHARF)
KEANG KHA HRI GAI

KEANG PHAA GAI (SEHR SCHARF)
KEANG MASAMAN GAI (SCHARF)

Bualuang

Herforder Str. 13, 32545 Bad Oeynhausen, North Rhine-

Westphalia, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

$12.8
$12.8
$15.1
$12.8
$12.8
$12.8
$12.8
$12.8

Vorspeisenplatien

GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE,

BESTEHEND AUS: $13.9

Griine-papaya salale
SOM TAM (SCHARF) $9.3

Gaeng phet nuea

MEE PHAD GAI $11.6

Nicht kategorisiert

GUNG PHAD MED MAMUANG $16.3

Offnungszeiten:

Montag 12:00 -14:30 17:30
-22:00

Dienstag 12:00 -14:30 17:30
-22:00

Donnerstag 12:00 -14:30
17:30 -22:00

Freitag 12:00 -14:30 17:30
-22:00

Samstag 12:00 -14:30 17:30
-22:00

Sonntag 12:00 -14:30 17:30
-22:00




