



Herforder Str. 13, 32545 Bad Oeynhausen, North Rhine-Westphalia, Germany (+49)57311546656 - http://restaurant-bualuang.de/









Die Speisekarte von Bualuang 's beinhaltet 116 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getränke auf dem Menü ca. 10 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 116 Gerichte und Getränke auf ihrer Speisekarte. In dieser Küche werden mit typisch asiatischen Gewürzen geschmackvolle landestypische Gerichte zubereitet, und Du kannst Dich auf die appetitliche typische Meeresfrüchteküche freuen. Du darfst Dich auch auf geschmackvolle vegetarische Küche freuen, an der Bar kannst Du auch bei einem kühlen Bier oder anderen alkoholischen und nicht-alkoholischen Getränken entspannen. Möchtest Du hingegen eher würzige Menüs, so wirst Du bei den thailändischen Menüs fündig, zudem lieben die Tischgäste die ideenreiche Mischung der verschiedenen Gerichte mit neuen und teilweiße experimentierfreudigen Produkten - ein schönes Beispiel einer gelungenen Asian Fusion. Nicht zu vergessen ist natürlich auch die große Vielzahl an Kaffee- und Tee-Spezialitäten in diesem Restaurant. Das Gasthaus akzeptiert verschiedene Kreditkarten. Im Menü findest Du auch eine Selektion an veganen Speisen, bei denen vollständig auf tierische Produkte verzichtet wird, für Vegetarier gibt es auch fleischlose Menüs erhältlich. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf für eine Reservierung einfach dort an, die Kontaktnummer ist (+49)57311546656.



Salate		Vorspeisen
SOM TAM		MOO SATE \$4.6
YAM PHAK (SCHARF)	\$5.8	GUNG SATE \$5.8
YAM NUA (SCHARF)	\$8.1	VORSPEISE
YAM PED YANG (SCHARF)	\$8.1	FRÜHLINGSROLLEN
YAM WUN SEN (SCHARF)	\$8.1	Reispastenblätter   Stück gekochtes und zertrümmertes Huhnbrust
YAM TALEE (SCHARF)	\$10.5	Karottenstücke in dünne Streifen geschnitten   Stück Cambray Zwiebeln mit Schwanz   Schmal geschnittenes
Nachtisch		Ingwer
LITSCHI MIT VANILLEEIS	\$4.6	GIO THOOD \$4.6
GEBACKENES VANILLEEIS	\$4.6	THOOD MANN GUNG \$5.8
		THOOD MANN PLAA \$5.8
Nachspeisen		GUNG CHUP PEANG THOOD \$5.8
GEBACKENE BANANE ODER ANANAS	\$3.5	PLAA MUEK CHUP PEANG THOOD \$4.6
Reisgerichte		
KHAO PHAD GAI	\$10.5	10 meistbestellte gerichte
REIS		PO PIA \$4.6

### Alkoholische getränke

**GEBRATENER REIS** 

Reese | Fleisch | andere Tiere | Andere, mit einer \$7.0

Dicke von weniger als 10 mm | Karotte | ...

**CORONA** 

# Pasta

#### **NUDELN RINDFLEISCH**

Chinesische Eiernüder (Mie) | Salz und Pfeffer | Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm | Ingwer | ...

#### Pizza

#### **FLEISCHPIZZA**

Weißpfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer | Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

### Soups

**MEERESFRÜCHTESUPPE** 

### **Nudelgerichte**

•	
GEBRATENE NUDELN	\$7.0
WUN SEN PHAD THAI GUNG	\$13.9
PHAD KI MAU MOO (SCHARF)	\$11.6
MEE PHAD MOO	\$11.6
MEE PHAD GUNG	\$13.9
MEE PHAD PED	\$13.9

The second	

Meeresfrüchte		Entengerichte	
MEERESFRÜCHTE		ENTE	
andere   frisches Perseli   Knoblauch-Knöb andere	el   andere	Trockener Vermut   andere   orange   orange   Weißrom	
Main dishes		Für unsere kleinen gäste	
ROTER CURRY		GEBRATENES HÜHNCHENFLEISCH	\$7.0
Chicken		Eierreisgerichte	
<b>GEBRATENES HUHN</b> für die Verkleidung:   Hühnerbrüste (bereit		KHAO PHAD PHAK	\$9.3
verdickt)   Karotten mit Dicked   Zeler (geza Zwiebel (oder 2 Schalots)	ählt)   1	Pizzabrötchen	
		ROLLEN	
Thailändische vorspeisen			
GAI SATE	\$4.6	Reis und nudeln	
Alamatanisaha manishta		KHAO PHAD GUNG	\$13.9
Vegetarische gerichte		Gerichte mit ente	
VEGETARISCHES GERICHT Pflanzenöl   kleine Zwiebeln, geschnitten   frische Ingwerwurzel   Knoblauch, geschnit		PED PHAD MED MAMUANG	\$17.4
Kartoffeln, Würfel		Warme vorspeisen (thai)	
GEMÜSE		NÜA SATE	\$4.6
Indische gerichte			
CURRY		Nudeln und reis	
Ghee   Zwiebeln, fein geschnitten   Knobla geschnitten   Tischlöffel gemahlener Kümm		PHAD THAI GUNG	\$13.9
Entradas		Thailändische entengerichte	
KANOM PANG NA MOO	\$4.6	PED PHAD KHING	\$17.4
Rindfleischgerichte		Shrimpsgerichte	
NUA PHAD KHING	\$13.9	GUNG PHAD RUAM MIT	\$16.3
		Noodles & rice	
Sushi menüs		KHAO PHAD MOO	\$10.5
ANLASSER			
Empfehlungen des hauses		Speisen vom huhn	
PHAD THAI GAI	\$11.6	GAI PAD MED MAMUANG	\$12.8
FRAD IRAI GAI	ΦΤΤ'Ω	41	
Soup		Hauptgerichte fisch	
TOM KHA GAI	\$4.6	GUNG PHAD KHING	\$16.3

4	ž

Rice & noodle		Schweinefleisch	
KHAO NAA PED	\$13.9	MOO PHAD RUAM MIT	\$12.8
0.0		MOO PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$12.8
Stir fried		MOO PHAD PRIAW WAAN	\$12.8
GAI PHAD KHING	\$12.8	KEANG KEUW WAAN MOO (SCHARF)	\$12.8
Suppen		CHU CHI MOO (SCHARF)	\$12.8
TOM JHUED WUN SEN PHAK	\$4.6	0°- 10 °- 1	
GIO NAAM	\$4.6	Rindfleisch	<b>#40.0</b>
TOM YAM GAI (SCHARF)	\$4.6	NUA PHAD PHAK RUAM MIT	\$13.9
TOM YAM PLAA (SCHARF)	\$4.6	NUA PHAD KRATIEM PIK THAI	\$13.9
TOM YAM GUNG (SCHARF)	\$7.0	NUA PHAD MED MAMUANG	\$13.9
TOM YAM RUAM MIT (SCHARF)	\$7.0	KEANG KEUW WAAN NUA (SCHARF)	\$13.9 \$13.9
		NUA PHAD PHED (SCHARF) PHAD KAPHRAO NUA	\$13.9
Fisch		PHAD KAPHKAO NOA	<b>\$13.9</b>
PLAA PHAD MED MAMUANG	\$13.9	Kalared xo menu (minimum 2 persons)	
PLAA PRIAW WAAN	\$13.9	HAUPTKURS	
CHU CHI PLAA (SCHARF)	\$13.9		
PLAA MUEK PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$13.9	Afghani dishes	
KEANG KEUW WAAN PLAA MUEK (SCHARF)	\$13.9	AFGHANISCHE SUPPE	
		Ente	
Vegetarisch		PED PRIEW WAAN	\$17.4
TAU HU PHAD PHAK RUAM MIT	\$11.6	PED OB NAM PHOUNG	\$17.4
TAU HU PHAD KHING	\$11.6	KEANG KEAW WAAN PED (SCHARF)	\$17.4
TAU HU PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$11.6	PED PHAD PIK KEANG (SCHARF)	\$17.4
TAU HU PHAD MED MAMUANG	\$11.6	KEANG PHAA PED (SEHR SCHARF)	\$17.4
TAU HU PHAD PRIAW WAAN	\$11.6	PED PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$17.4
KEANG KEAW WAAN TAU HU (SCHARF)	\$11.6	PED PHAD SI SAHAY	\$17.4
KEANG PHED TAU HU (SCHARF)	\$11.6	KEANG KHA HRI PED	\$17.4
KEANG KHA RHI TAU HU	\$11.6		
		Garnelen	
		GUNG PHAD PRIAW WAAN	\$16.3
		GUNG PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$16.3
		KEANG KEAW WAAN GUNG (SCHARF)	\$16.3
		GUNG PHAD PHED (SCHARF)	\$16.3
		GUNG PHAD PONG KHA HRI	\$16.3



Huhn		Vorspeisenplatten	
GAI PHAD PHAK RUAM MIT	\$12.8	GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE,	\$13.9
GAI PHAD KAPHRAO (SCHARF)	\$12.8	BESTEHEND AUS:	
GAI PHAD PRIAW WAAN	\$15.1	Grüne-papaya salate	
KEANG KEUW WAAN GAI (SCHARF)	\$12.8	SOM TAM (SCHARF)	\$9.3
KEANG PHED GAI (SCHARF)	<b>\$12.8</b>		
KEANG KHA HRI GAI	\$12.8	Gaeng phet nuea	
KEANG PHAA GAI (SEHR SCHARF)	\$12.8	MEE PHAD GAI	\$11.6
KEANG MASAMAN GAI (SCHARF)	\$12.8	Nicht kategorisiert	
		<b>GUNG PHAD MED MAMUANG</b>	\$16.3

# Bualuang

Herforder Str. 13, 32545 Bad Oeynhausen, North Rhine-Westphalia, Germany

Öffnungszeiten:

Montag 12:00 -14:30 17:30 -22:00
Dienstag 12:00 -14:30 17:30 -22:00
Donnerstag 12:00 -14:30 17:30 17:30 -22:00
Freitag 12:00 -14:30 17:30 -22:00
Samstag 12:00 -14:30 17:30 -22:00
Sonntag 12:00 -14:30 17:30

-22:00



Gemacht mit speisekarte.menu